UTILISATION DU LOGO

PAS DE DÉFORMATION

FOND CLAIR

FOND DEMI TEINTE

FOND SOMBRE

BLANC TOURNANT

POLICES

TITRES

BLOGGER BOLD

Bloc texte _____ **Lato Regular**

Quam quidem partem accusationis admiratus sum et moleste tuli potissimum esse Atratino datam. Neque enim decebat neque aetas illa postulabat neque, id quod animadvertere poteratis, pudor patiebatur optimi adolescentis in tali illum oratione versari. Vellem aliquis ex vobis robustioribus hunc male dicendi locum suscepisset; aliquanto liberius et fortius et magis more nostro refutarem istam male dicendi licentiam. Tecum, Atratine, agam lenius, quod et pudor tuus moderatur orationi meae et meum erga te parentemque tuum beneficium

Bloc texte _____ **Lato Light**

Quam quidem partem accusationis admiratus sum et moleste tuli potissimum esse Atratino datam. Neque enim decebat neque aetas illa postulabat neque, id quod animadvertere poteratis, pudor patiebatur optimi adolescentis in tali illum oratione versari. Vellem aliquis ex vobis robustioribus hunc male dicendi locum suscepisset; aliquanto liberius et fortius et magis more nostro refutarem istam male dicendi licentiam. Tecum, Atratine, agam lenius, quod et pudor tuus moderatur orationi meae et meum erga te parentemque tuum beneficium tueri

Texte en évidence

Quod si rectum statuerimus vel concedere amicis _____ **Lato Black**

Texte en retrait

Quod si rectum statuerimus vel concedere amicis _____ *Lato Italic*

Texte en retrait

Quod si rectum statuerimus vel concedere amicis _____ *Lato Italic*